

富国基金管理有限公司关于旗下由中国民生银行股份有限公司等基金托管人托管的部分基金投资范围增加存托凭证、增加C类基金份额并相应修订基金合同及托管协议的公告

为更好地服务广大投资者的理财需求,根据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》和《证券投资基金销售管理办法》等法律法规的规定,并经中国证监会核准,富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)决定自2021年3月8日起,在部分基金的投资范围内增加存托凭证,部分基金增加C类基金份额,并对基金合同及托管协议的相应条款进行修订,现将有关情况说明如下:

一、投资范围增加存托凭证的有关情况说明

Table with columns: 序号, 基金名称, 基金托管人. Lists 7 funds including 富国优质成长混合型证券投资基金, 富国中证红利指数增强混合型证券投资基金, etc.

(二)基金合同及托管协议的修订

本修订公告包括明确投资范围包含存托凭证,增加存托凭证的投资策略,投资比例限制,估值方法及估值调整等事项。同时,修订基金合同及托管协议中关于增加存托凭证的投资范围、基金份额持有人权利无实质性影响的条款,基金合同及托管协议的相关内容。

(三)存托凭证投资风险揭示

- 1. 存托凭证投资风险: 存托凭证发行人在境外发行,其法律适用、监管环境与境内不同,投资者在投资存托凭证时,需承担与境内股票不同的法律风险。
2. 基金管理人仅在境内市场发行并上市较大规模的股票或存托凭证,即被作为自动人持托凭证,成为存托协议的当事人。存托协议可能通过红筹公司和存托人间接方式与发行人产生关联,基金管理人无法直接行使股东权利。
3. 存托凭证在存续期间,存托人可能发生变更,存托人变更可能导致存托人无法履行其受托职责,影响存托凭证的持有人利益。
4. 存托凭证在存续期间,存托人可能发生变更,存托人变更可能导致存托人无法履行其受托职责,影响存托凭证的持有人利益。

二、增加C类基金份额的有关情况说明

本基金增加C类基金份额,在基金合同及托管协议中增加C类基金份额的相关内容,并相应修订基金合同及托管协议的相应条款。C类基金份额的申购费率为0.4%,赎回费率为0.4%。

三、基金合同及托管协议的修订

Table with columns: 序号, 基金名称, C类份额代码. Lists 1 fund: 富国中证红利指数增强混合型证券投资基金 (015156).

上述基金增加C类基金份额,将A类和C类基金份额同时设置,两类基金份额同时设置且申购费率为0.4%,赎回费率为0.4%。本基金增加C类基金份额,在基金合同及托管协议中增加C类基金份额的相关内容,并相应修订基金合同及托管协议的相应条款。

四、投资者在赎回C类基金份额时,其适用的赎回费率如下表:

Table with columns: 持有期限(N), 赎回费率. Shows 7 days <= N <= 30 days: 1.50%; N >= 30 days: 0.50%.

富国基金管理有限公司关于增加存托凭证的公告

富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年3月8日起,在部分基金的投资范围内增加存托凭证,部分基金增加C类基金份额,并对基金合同及托管协议的相应条款进行修订,现将有关情况说明如下:

一、投资范围增加存托凭证的有关情况说明

Table with columns: 序号, 基金名称, 基金托管人. Lists 7 funds including 富国优质成长混合型证券投资基金, 富国中证红利指数增强混合型证券投资基金, etc.

(二)基金合同及托管协议的修订

本修订公告包括明确投资范围包含存托凭证,增加存托凭证的投资策略,投资比例限制,估值方法及估值调整等事项。同时,修订基金合同及托管协议中关于增加存托凭证的投资范围、基金份额持有人权利无实质性影响的条款,基金合同及托管协议的相关内容。

(三)存托凭证投资风险揭示

- 1. 存托凭证投资风险: 存托凭证发行人在境外发行,其法律适用、监管环境与境内不同,投资者在投资存托凭证时,需承担与境内股票不同的法律风险。
2. 基金管理人仅在境内市场发行并上市较大规模的股票或存托凭证,即被作为自动人持托凭证,成为存托协议的当事人。存托协议可能通过红筹公司和存托人间接方式与发行人产生关联,基金管理人无法直接行使股东权利。
3. 存托凭证在存续期间,存托人可能发生变更,存托人变更可能导致存托人无法履行其受托职责,影响存托凭证的持有人利益。
4. 存托凭证在存续期间,存托人可能发生变更,存托人变更可能导致存托人无法履行其受托职责,影响存托凭证的持有人利益。

二、增加C类基金份额的有关情况说明

本基金增加C类基金份额,在基金合同及托管协议中增加C类基金份额的相关内容,并相应修订基金合同及托管协议的相应条款。C类基金份额的申购费率为0.4%,赎回费率为0.4%。

三、基金合同及托管协议的修订

Table with columns: 序号, 基金名称, C类份额代码. Lists 1 fund: 富国中证红利指数增强混合型证券投资基金 (015156).

上述基金增加C类基金份额,将A类和C类基金份额同时设置,两类基金份额同时设置且申购费率为0.4%,赎回费率为0.4%。本基金增加C类基金份额,在基金合同及托管协议中增加C类基金份额的相关内容,并相应修订基金合同及托管协议的相应条款。

四、投资者在赎回C类基金份额时,其适用的赎回费率如下表:

Table with columns: 持有期限(N), 赎回费率. Shows 7 days <= N <= 30 days: 1.50%; N >= 30 days: 0.50%.

附件:富国中证红利指数增强混合型证券投资基金基金合同修订对照表

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment scope, share classes, and fees.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment strategy, risk disclosure, and custody agreement.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment strategy, risk disclosure, and custody agreement.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

附件:富国中证红利指数增强混合型证券投资基金基金合同修订对照表

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment scope, share classes, and fees.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment strategy, risk disclosure, and custody agreement.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment strategy, risk disclosure, and custody agreement.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

附件:富国中证红利指数增强混合型证券投资基金基金合同修订对照表

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment scope, share classes, and fees.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment strategy, risk disclosure, and custody agreement.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including investment strategy, risk disclosure, and custody agreement.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists amendments to the fund contract, including custody agreement, investment strategy, and risk disclosure.

富国基金管理有限公司关于调整旗下基金最低定投金额的公告

为更好地服务广大投资者的理财需求,富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年3月8日起,将本公司所有已开募集资产投向或后端收费模式下基金合同的最低定投金额调整为10元。但本公司相关交易系统使用前端或后端模式下的基金合同的最低定投金额仍为10元。

各基金份额持有人的最低定投金额不得低于本公司规定的最低定投金额,但自等于或高于最低定投金额。投资者通过以下方式进行基金定投,须遵循代销机构所设定的最低定投金额的限额。投资者可以通过以下方式联系本公司进行咨询:

客户服务电话:951688、400886888(全国统一),均免长途话费。网址:www.fund008.com

风险提示:本公司承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者应注意投资风险,投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读基金合同、基金招募说明书等文件。

特此公告。富国基金管理有限公司 2021年3月5日

富国基金管理有限公司关于调整旗下部分基金场内最低申购金额的公告

为更好地服务广大投资者的理财需求,富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年3月8日起,将本公司旗下部分基金场内的单笔申购最低申购金额调整为人民币1元。具体基金列表如下:

Table with columns: 基金代码, 基金名称, 最低申购金额. Lists 10 funds with their respective minimum subscription amounts.

上述基金招募说明书的相关内容,本公司将在各基金的招募说明书更新中作相应调整。本基金在各代销机构和基金管理人直销渠道的最低申购金额仍按原基金合同约定执行。但自等于或高于最低申购金额。投资者通过代销机构申购本基金的,须遵循代销机构所设定的最低申购金额的限额。投资者可以通过以下方式联系本公司进行咨询:

客户服务电话:951688、400886888(全国统一),均免长途话费。网址:www.fund008.com

风险提示:本公司承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者应注意投资风险,投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读基金合同、基金招募说明书等文件。

特此公告。富国基金管理有限公司 2021年3月5日

湖南汉森药物股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

湖南汉森药物股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月4日收到控股股东湖南汉森投资有限公司(以下简称“汉森投资”)通知,获悉汉森投资所持有的本公司部分股份已办理了质押登记手续,具体情况如下:

Table with columns: 质押方, 被质押方, 质押数量, 质押期限, 质押用途. Lists 2 pledge transactions.

本次质押不存在质押平仓风险等质押平仓风险。控股股东汉森投资与上述股东具有一致行动人质押质押情况如下:

厦门华侨电子股份有限公司关于股份被冻结的公告

特别提示:本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。今日,厦门华侨电子股份有限公司(以下简称“公司”)收到中国结算上海分公司《司法冻结及司法划扣通知》(2021)证字(0304-1)号、《中国(上海)自由贸易试验区法院协助执行通知书》(2021)沪02民初130号。

Table with columns: 姓名, 冻结数量, 冻结期限, 冻结原因. Lists 2 share freezing cases.

截至本公告披露之日,王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%;王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%;王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%;王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%。

厦门华侨电子股份有限公司关于股份被冻结的公告

特别提示:本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。今日,厦门华侨电子股份有限公司(以下简称“公司”)收到中国结算上海分公司《司法冻结及司法划扣通知》(2021)证字(0304-1)号、《中国(上海)自由贸易试验区法院协助执行通知书》(2021)沪02民初130号。

Table with columns: 姓名, 冻结数量, 冻结期限, 冻结原因. Lists 2 share freezing cases.

截至本公告披露之日,王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%;王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%;王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%;王春芳先生持有公司26,170,000股股份,占公司总股本的58%。